Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска

городского округа Жигулевск Самарской области

ПРИКАЗ

30 августа 2024г. №83/14-од

О бракеражной комиссии

На основании договора с МУП «Школьное питание»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГБОУ ООШ № 9 бракеражную комиссию для проверки качества

приготовленных блюд МУП «Школьное питание» для обучающихся в

следующем составе:

 Бурмистрова Е.О. – зам.директора по УВР (председатель комиссии);

 Карпова Т.Е. – учитель, представитель  профсоюзной организации;

 Зайцева Ю.С. - председатель Управляющего совета ГБОУ ООШ № 9;

 Аксанова З.В.– учитель;

 Гаврилова Н.М. – родительский комитет;

 Курбанова С.В. – учитель.

2. Бракеражной комиссии проводить ежедневный контроль качества

приготовленных МУП «Школьное питание» блюд для обучающихся и заполняет

бракеражный журнал готовой продукции, сообщая в МУП «Школьное питание»

обо всех случаях некачественного приготовления пищи для детского питания.

3. Бурмистровой Е.О. – заместителю директора по УВР (председателю комиссии)

распределить питание учащихся по гибкому графику в соответствии с СП 3.1/2.4

3598-20.

Директор М.Б. Пискунов

С приказом ознакомлены:
____________Бурмистрова Е.О.

____________Карпова Т.Е.
____________ Зайцева Ю.С.

 ____________Аксанова З.В.
____________Курбанова С.В.

____________Гаврилова Н.М.

		2024-08-30T13:32:33+0400
	М_Б_Пискунов